Российская  Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015 г.                           пгт  Старая Торопа                                    № 28
Об утверждении Плана мероприятий,

исключающих возможность перехода

лесного и торфяного пожара на здания

 и сооружения, расположенные на

территории городского поселения поселок

Старая Торопа  на 2015 год

                                       В соответствии с Федеральным  законом  № 69 –ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Городское поселение поселок Старая Торопа»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий, исключающих возможность перехода лесного и торфяного пожара на здания и сооружения, расположенные на территории городского поселения поселок Старая Торопа на 2015 год. (Приложение 1).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
городского поселения

поселок Старая Торопа                                                              О.Л.Грибалёва

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения  поселок Старая
Торопа от 20.03.2015 г. № 28

План мероприятий, исключающих возможность

перехода лесного и торфяного пожара на здания и сооружения, расположенные на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный

	1.
	Провести обследование участков лесного фонда, примыкающих к  территории городского поселения поселок Старая Торопа
	До 15.04.

2015 г.
	И.о. главы администрации городского поселения

	2.
	Провести Собрания граждан по вопросу соблюдения мер пожарной безопасности в лесах
	До 20.04.

2015 г.
	И.о. главы администрации городского поселения

	3.
	Провести опахивание территории городского поселения, граничащей с лесами
	До 25.04.

2015 г.
	И.о. главы администрации городского поселения

	4.
	Вести контроль за состоянием участков лесного фонда, примыкающего к территории городского поселения
	До 30.05.

2015 г.
	И.о. главы администрации городского поселения